15.1M PRORROGAS SEGUN EDAD POR SEXO Y TIPO DE CONTRATO. MES

SEPTIEMBRE 2011
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15.2M PRORROGAS SEGUN NIVEL DE ESTUDIOS POR SEXO Y TIPO DE CONTRATO. MES

SEPTIEMBRE 2011

ESTUDIOS SECUNDARIOS ESTUDIOS POSTSECUNDARIOS
TOTAL ANALOF:BET pErflTMlLD;IOOSS PROGRAMAS |  EDUCACION PROEEE%EKLES PRIMER | SEGUNDO Y | o o

DE F.P. GENERAL SUPERIORES CICLO |TERCER CICLO
AMBOS SEX0S
O0BRA 0 SERVICIO 8.557 440 432 676 4.464 294 559 1.692
EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS DE 160.773 11.285 7.720 11.471 117.242 5.072 3.204 4.779
INTERINIDAD 1.216 76 28 98 714 53 93 154
TEMPORAL PERS. DISCAPACIDAD 693 67 60 37 484 23 7 15
RELEVO 9 2 3 1 2 1
SUST. JUBILACION 64 ANOS 1 1
JUBILACION PARCIAL 8 1 2 1 2 1 1
PRACTICAS 3.903 536 788 996 1.583
FORMACTON 2.301 105 158 95 1.924 26 9 24
0TROS CONTRATOS 1.590 69 21 21 459 34 81 905
TOTAL 179.091 12.042 8.420 12.938 125.292 6.293 4.952 9.154
HOMBRES
0BRA 0 SERVICIO 4.438 267 246 290 2.352 138 225 920
EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS DE 84.611 6.167 4.268 6.046 62.115 2.805 1.290 1.920
INTERINTDAD 375 37 11 22 207 19 17 62
TEMPORAL PERS. DISCAPACIDAD 448 44 41 21 318 12 4 8
RELEVO 7 2 2 1 1 1
SUST. JUBILACION 64 A0S 1 1
JUBILACION PARCIAL 6 1 2 1 1 1
PRACTICAS 1.736 242 408 371 715
FORMACION 1.305 77 127 41 1.030 7 4 19
0TROS CONTRATOS 1.000 39 12 13 286 14 50 586
TOTAL 93.927 6.631 4.706 6.679 66.312 3.405 1.962 4.232
MUJERES
OBRA 0 SERVICIO 4.119 173 186 386 2.112 156 334 772
EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS DE 76.162 5.118 3.452 5.425 55.127 2.267 1.914 2.859
INTERINTDAD 841 39 17 76 507 34 76 92
TEMPORAL PERS. DISCAPACIDAD 245 23 19 16 166 11 3 7
RELEVO 2 1 1
SUST. JUBILACION 64 ANOS
JUBTLACTON PARCIAL 2 1 1
PRACTICAS 2.167 294 380 625 868
FORMACTON 1.036 28 31 54 894 19 5 5
0TROS CONTRATOS 590 30 9 8 173 20 31 319
TOTAL 85.164 5.411 3.714 6.259 58.980 2.888 2.990 4.922

Servicio Publico de Empleo Estatal




15.3M PRORROGAS SEGUN GRUPO PRINCIPAL DE OCUPACION POR SEXO Y TIPO DE CONTRATO.

MES

SEPTIEMBRE 2011
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15.3M PRORROGAS SEGUN GRUPO PRINCIPAL DE OCUPACION POR SEXO Y TIPO DE CONTRATO.

MES (Continuacion)

SEPTIEMBRE 2011

I

TRAB. SERV
PROT. Y
SEGUR.

AMBOS SEXOS
OBRA 0 SERVICIO 379
EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS 2.839
INTERINIDAD 14
TEMPORAL PERS. DISCAPACI 15
RELEVO
SUST. JUBILACION 64 ANOS
JUBILACION PARCIAL
PRACTICAS
FORMACION 1
OTROS CONTRATOS 4
TOTAL 3.252
HOMBRES
OBRA 0 SERVICIO 339
EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS 2.423
INTERINIDAD 13
TEMPORAL PERS. DISCAPACI 11
RELEVO
SUST. JUBILACION 64 ANOS
JUBILACION PARCIAL
PRACTICAS
FORMACION 1
OTROS CONTRATOS 2
TOTAL 2.789
MUJERES
O0BRA 0 SERVICIO 40
EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS 416
INTERINIDAD 1
TEMPORAL PERS. DISCAPACI 4
RELEVO

SUST. JUBILACION 64 ANOS
JUBILACION PARCIAL

PRACTICAS
FORMACION
O0TROS CONTRATOS 2
TOTAL 463
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17.480
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77
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4 Q
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AGRICULT. MILITARES
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29
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15.4M PRORROGAS SEGUN SECTOR DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SEXO Y TIPO DE
CONTRATO. MES

SEPTIEMBRE 2011

AGRICULTURA Y

TOTAL PESCA INDUSTRIA CONSTRUCCION SERVICIOS
AMBOS SEXO0S
O0BRA 0 SERVICIO 8.557 146 354 377 7.680
EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS DE LA PF 160.773 1.781 13.086 5.163 140.743
INTERINIDAD 1.216 1 59 7 1.149
TEMPORAL PERS. DISCAPACIDAD 693 7 86 27 573
RELEVO 9 1 8
SUST. JUBILACION 64 ANOS 1 1
JUBILACION PARCIAL 8 3 5
PRACTICAS 3.903 7 571 176 3.149
FORMACION 2.341 12 240 262 1.827
0TROS CONTRATOS 1.590 2 22 28 1.538
TOTAL 179.091 1.956 14.422 6.040 156.673
HOMBRES
OBRA 0 SERVICIO 4.438 114 261 325 3.738
EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS DE LA PF 84.611 1.260 9.188 4.441 69.722
INTERINIDAD 375 1 43 3 328
TEMPORAL PERS. DISCAPACIDAD 448 6 67 22 353
RELEVO 7 1 6
SUST. JUBILACION 64 ANOS 1 1
JUBILACION PARCIAL 6 3 3
PRACTICAS 1.736 5 401 120 1.210
FORMACION 1.305 10 200 248 847
0TROS CONTRATOS 1.000 16 19 965
TOTAL 93.927 1.396 10.180 5.178 77.173
MUJERES
O0BRA 0 SERVICIO 4.119 32 93 52 3.942
EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS DE LA PF 76.162 521 3.898 722 71.021
INTERINIDAD 841 16 4 821
TEMPORAL PERS. DISCAPACIDAD 245 1 19 5 220
RELEVO 2 2
SUST. JUBILACION 64 ANOS
JUBILACION PARCIAL 2 2
PRACTICAS 2.167 2 170 56 1.939
FORMACION 1.036 2 40 14 980
0TROS CONTRATOS 590 2 6 9 573
TOTAL 85.164 560 4.242 862 79.500

Servicio Publico de Empleo Estatal




15.5M PRORROGAS SEGUN DURACION DE LA PRORROGA POR SEXO Y TIPO DE

CONTRATO. MES

AMBOS SEX0S
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TOTAL

SEPTIEMBRE 2011
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> 12 A<=18
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2.193 57
12.880 35
181 6
672 14

8

1

7
2.156 81
699 77
1.175 10
19.972 280
1.205 17
6.396 15
67 3
433 8

6

1

5
911 36
404 49
751 4
10.179 132
988 40
6.484 20
114 3
239 6

2

2
1.245 45
295 28
424 6
9.793 148

> 18 A <= MAS DE 24
24 MESES MESES
20 14
2
7
20 7
2 6
51 27
10 8
7
13 6
3
30 17
10 6
2
7 1
2 3
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15.6M PRORROGAS SEGUN NUMERO DE PRORROGA POR SEXO Y TIPO DE CONTRATO.

MES

SEPTIEMBRE 2011

AMBOS SEXOS

OBRA 0 SERVICIO

EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS DE LA PRODUC
INTERINIDAD

TEMPORAL PERS. DISCAPACIDAD
RELEVO

SUST. JUBILACION 64 ANOS
JUBILACION PARCIAL
PRACTICAS

FORMACION

OTROS CONTRATOS

TOTAL

HOMBRES

OBRA 0 SERVICIO

EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS DE LA PRODUC
INTERINIDAD

TEMPORAL PERS. DISCAPACIDAD
RELEVO

SUST. JUBILACION 64 ANOS
JUBILACION PARCIAL
PRACTICAS

FORMACION

OTROS CONTRATOS

TOTAL

MUJERES

OBRA 0 SERVICIO

EVENTUAL CIRCUNSTANCIAS DE LA PRODUC
INTERINIDAD

TEMPORAL PERS. DISCAPACIDAD
RELEVO

SUST. JUBILACION 64 ANOS
JUBILACION PARCIAL
PRACTICAS

FORMACION

OTROS CONTRATOS

TOTAL

TOTAL
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89
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PRORROGA 1

523
984
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.689
.511

313

936
304
314

.187

838

.305

.218
75.

587
680
165

.502

673
180
008

PRORROGA 2

1.887
992
150
214

1.201
726
244

5.414

947
526

44
134

543
402
145
2.741

466
106
80

658
324
99
2.673

686
140
32

12

59
249
1.180

329
77
11

36
162
622

357
63
21

23
87
558

PRORROGA 4 MAS DE 4

379 922
46 72
19 31

1 1
1
24 21

180 487

650 1.534

211 486
23 49

6 10
1 1
13 16

109 334

363 896

168 436
23 23
13 21

1

11 5

71 153
287 638
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